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قاچاق 42 تن برنج خارجی
بیرجند- ایرنا: فرمانده انتظامی خراســان جنوبی گفت: ماموران ایست و 
بازرسی علی آباد بیرجند هنگام کنترل و بازرسی از خودروهای عبوری از یک 

دستگاه کامیون کشنده عبوری 25 تن برنج به دست آوردند.
سرتیپ مجید شجاع افزود: با بررسی مدارک خودرو مشخص شد محموله 
برنج بدون مجوز حمل بود که با استعلام از سامانه گمرک جعلی بودن بارنامه 

و قاچاق بودن بار خودرو محرز شد.
وی بیان کرد: خودروی حامل کالای قاچاق توقیف و دو نفر متهم دستگیر 

و با تشکیل پرونده به مراجع قانونی معرفی شدند.
ســرتیپ شجاع بیان کرد: در عملیاتی دیگر ماموران انتظامی شهرستان 
ســرایان نیز در بازرسی از یک دستگاه کامیون 17تن برنج قاچاق که بدون 

اسناد گمرکی بود کشف کردند.
وی تصریح کرد: در ارتباط با محموله قاچاق برنج چهار نفر متهم دستگیر 

و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.
ناکامی قاچاقچیان کالا

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان استان بوشهر 
گفت: ماموران انتظامی ایستگاه بازرسی شهید صلاحی حین کنترل وسایل 
نقلیه عبوری در محور خروجی این شهرســتان دو دستگاه کشنده تریلر که 

مشکوک به حمل کالای قاچاق بود را متوقف کردند.
سرهنگ سیدجواد رضوی افزود: در بازرسی های انجام شده از وسایل نقلیه 
توقیفی، یک محموله شامل انواع اجزاء و قطعات رایانه فاقد مدارک گمرکی که 

به صورت قاچاق در حال انتقال به دیگر نقاط کشور بود، کشف شد.
وی ارزش محموله توقیفی را با توجه به نظر کارشناس10 میلیارد ریال 
اعلام کرد و اظهار داشــت: در این رابطه دو متهم دستگیر و پس از تشکیل 

پرونده و تکمیل تحقیقات تحویل مرجع قانونی شدند.
انهدام باند آدم ربایی

دزفول- ایرنا: فرمانده انتظامی دزفول گفت: در یک عملیات موفقیت آمیز 
ماموران پلیس آگاهی این شهرستان عوامل آدم ربایی را در کمتر از پنج ساعت 

شناسایی و دستگیر کردند.
سرهنگ علی الهامی اظهار کرد: اعضای این باند یک مرد 41 ساله را در 

یکی از مناطق حاشیه دزفول ربوده و متواری شدند.
فرمانده انتظامی دزفول ادامه داد: با توجه به شــناخت کامل ماموران از 
محل وقوع جرم و تحقیق و بررسی مشخص شد انگیزه این آدم ربایی اختلاف 

حساب بوده است.
وی افزود: ماموران  موفق شدند هویت و مخفیگاه سه نفر از عاملان این 
آدم ربایی را شناسایی و در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه در کمتر از پنج ساعت 

2 نفر از آنان را دستگیر کنند.
سرهنگ الهامی گفت: نفر سوم این باند در یکی از جاده های ورودی دزفول 

فرد گروگان را رها کرده و متواری شد که تحت تعقیب است.
وی ادامــه داد: متهمان، اختلاف حســاب در زمینه خرید و فروش مواد 

مخدر را دلیل این اقدام عنوان کردند.
نشت گاز  

ورامین- ایرنا - ســخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی ورامین 
گفت: حادثه نشــت گاز در یک واحد مسکونی حوالی ظهر دیروز به سازمان 
آتش نشــانی و خدمات ایمنی ورامین اعلام و ماموران این ســازمان به محل 

حادثه اعزام شدند.
بهنام کرمانی افزود: در این حادثه ســه عضو یک خانواده شامل مرد 48 
ساله، خانم 23 ساله و کودک پنج ساله به استنشاق گاز منوکسیدکربن دچار 
مسمومیت شده بودند که توسط عوامل اورژانس با همکاری سازمان آتش نشانی 

ورامین به بیمارستان منتقل شدند.
کشف 50 انبار کالای قاچاق

اصفهان- خبرنگار کیهان: جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: 
مأموران این فرماندهی با هماهنگی مقام قضایی و همکاری اصناف 50 انبار 
نگهداری کالای قاچاق در شهرهای اصفهان، خمینی شهر، برخوار و فلاورجان 
کشف کردند. سرهنگ حسین حسین زاده افزود: در بازرسی از این انبارها مقادیر 
زیادی لاستیک و رینگ، لوازم خانگی، گوشی تلفن همراه، وسایل مخابراتی، 
تجهیزات برقی و رایانه ای، مــواد غذایی، ابزار صنعتی، قهوه، لوازم تزئینی و 

آشپزخانه و قطعات خودرو، کشف شد.
وی ارزش محموله های کشف شده را 40 میلیارد ریال عنوان کرد و اظهار 

داشت: در این رابطه تعداد 10 نفر دستگیر شدند.
مرگ آشپز در رستوران

تبریز- خبرنگار کیهان: گازگرفتگی موجب مرگ یک آشــپز رستورانی 
در تبریز شد. سازمان فوریت های پزشکی آذربایجان شرقی با اعلام این خبر 
اعلام کرد: این آشــپز 37 ســاله بود که به علت مسمومیت با گاز منواکسید 
کربن سطح هوشیاریش کاهش یافت و به فوتش منجر شد. مرگ این آشپز 

چند ساعت قبل از حضور امدادگران اورژانس رخ داد.
مین مجروح گرفت

ایلام- خبرگزاری مهر: یک کشاورز هنگام شخم زدن زمین تراکتورش با 
مین به جای مانده از جنگ تحمیلی برخورد کرد و تراکتورش از وسط دو نیم 
شد. در این انفجار کشاورز مجروح و به مرکز درمانی منتقل شد. دهلران یکی 
از مناطق جنگی در استان ایلام بود و میادین مین و مواد منفجره زیادی بر 

جای مانده که پس از جنگ عملیات پاکسازی آنها شروع شد.
سلاح شکاری لابه لای میوه

کرج- خبرگزاری فارس: دادســتان عمومی و انقلاب مرکز اســتان البرز 
اظهار داشــت: پس از رصــد اداره کل اطلاعات اســتان البرز، یک محموله 
اسلحه شــکاری غیرمجاز که از یکی از شهرستان های غرب کشور به مقصد 
کرج بارگیری شــده بود، شناسایی شد. رضا شاکری افزود: خودروی مذکور 
که حاوی بار میوه بود در مبادی ورودی کرج توقیف و به اداره اطلاعات کرج 
منتقل شــده و پس از بازرســی آن، تعداد 40 قبضه سلاح شکاری غیرمجاز 

تک لول و دو لول کشف شد.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز اظهار داشت: متهم اکنون در 
مراحل تحقیقات مقدماتی است و پس از تکمیل بررسی ها و شواهد پرونده در 
یکی از شعب دادسرای عمومی و انقلاب کرج مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

توقیف تانکر
زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی ســراوان گفت: مأموران این 
شهرستان هنگام گشت زنی در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه تانکر که 
در حال حرکت به طرف نوار مرزی بود مشــکوک و آن را متوقف ســاختند. 
سرهنگ احسانعلی آذربودینه افزود: مأموران در بازرسی از این تانکر 30 هزار 
لیتر سوخت فاقد مدارک قانونی کشف کردند. وی تصریح کرد: تانکر مذکور 

توقیف و راننده آن دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

مدیر عامل سازمان جمع آوری اموال تملیکی از 
ورود سالانه بیش از 15 میلیارد دلار قاچاق به کشور 
خبر داد و گفت: تنها 5 درصد از این میزان کشف و 
مابقی وارد چرخه عرضه و مصرف در کشور می شود.

به گزارش خبرگزاری فارس، امین دلیری در دهمین 
کمیســیون هماهنگی مبارزه با قاچاق و ارز کردستان در 
ســنندج با بیان اینکه بر اساس آمار 95 درصد از کالاهای 
قاچاق صاحــب دارند، گفت: صاحبان ایــن کالاها کاملًا 
مشخص است و نباید با برخی بی توجهی ها و سوءاستفاده 
اجازه دهیم که فرد قاچاقچی مجازات تخلف انجام شده اش 

را متقبل نشود.
وی اظهار کرد: متأســفانه در گذشته برخی موارد را 
شاهد بودیم که به صاحب کالا گفته می شد بگو که کالا مال 

من نیست و با این کار شکاف را برای فرار و سوء استفاده 
قاچاقچیان فراهم می کردیم، البته جلوی این مهم تا سطح 

بسیار بالایی گرفته ولی نیاز به کارهای بیشتری داریم.
وی با بیان اینکه نباید بســتر ایجاد حاشیه امن برای 
قاچاقچیان فراهم شــود، افزود: ســاز و کار قوی و بسیار 
قانون مندی در ســازمان امــوال تملیکی وجــود دارد و 
رایزنی هایی نیز با نمایندگان بــرای اصلاح برخی قوانین 
برای جلوگیــری از دور زدن قانون از ســوی قاچاقچیان 

انجام گرفته است.
به گفته مدیر عامل سازمان جمع آوری اموال تملیکی، 
اگر کالاهای کشــف شده امکان صادرات داشته باشد باید 
ساز و کار صدور آنها فراهم و با این کار مانع زیان رسانی به 

بازار تولیدات داخلی بشویم.

وی از توقف فروش اموال تملیکی خبر داد و خاطرنشان 
کرد: کالاهایی که مشابه داخلی ندارند و عرضه آنها به تولید 

داخلی لطمه نمی زند را می توان وارد چرخه عرضه کرد.
وی از انجــام مزایده هــا در فروش امــوال موجود در 
سازمان های اموال تملیکی به صورت الکترونیکی به منظور 
هر گونه سوء اســتفاده خبر داد و افزود: کالاهای سلامت 
محور که به صورت مســتقیم با سلامت جامعه در ارتباط 
اســت باید به صورت کامل امحا شــوند و نباید آن را وارد 

چرخه مصرف کرد.
وی با بیان اینکه در بحث امحای کالاهای سلامت محور 
قاچاق در کشور هیچ تعارفی نداریم، اظهار کرد: هیچ دارویی 
که به صورت قاچاق به کشور وارده می شود، مصرف نمی شود 

و به صورت کامل امحا خواهد شد.

دلیری افزود: انبارهای اموال تملیکی در سراسر کشور 
مملو از کالای قاچاق است و جایی برای سوزن انداختن در 
این انبارها وجود ندارد، ولی با این وجود به مدیران استانی 
تأکید شده حتی به شرط اجاره انبار موقت کالاهای مکشوفه 
را در کمترین زمان تحویل بگیرند و تعزیرات حکومتی با 
تســریع در صدور حکم قاطع زمینه را برای تعیین تکلیف 
سریع تر این کالاها در انبارهای اموال تملیکی فراهم سازند.
معــاون وزیر و مدیر عامل ســازمان جمع آوری اموال 
تملیکی با تأکید بر اینکه مبارزه با قاچاق کالا و ارز بدون 
هوشمندسازی امکان پذیر نیست، خاطرنشان کرد: تا زمانی 
که هوشمندســازی انجام نشود و سیستم های بخش های 
متولی در حوزه قاچاق کالا به هم لینک نشــود نمی توانیم 

امیدی به تحقق اهداف داشته باشیم.

دادســتان عمومی و انقلاب استان سمنان خبر 
آزادی متهمان پرونده سانحه قطار تبریز- مشهد را 
تکذیب کرد و گفت: متهمان این سانحه همچنان در 

بازداشت هستند.
به گزارش روابط عمومی دادگســتری سمنان، وحید 
آسیابی اظهار داشت: هرگونه خبر مبنی بر آزادی متهمان 
پرونده حادثه قطار تبریز- مشهد در هفت خوان دامغان که 
به کشــته شدن بیش از 40 نفر از هموطنانمان انجامید را 

تکذیب می کنیم.
وی با تاکید بر اینکــه چهار متهم پرونده حادثه قطار 
هفت خوان کماکان در بازداشت به سر می برند، افزود: متهمان 
حادثه برخورد قطار تبریز- مشهد و سمنان- مشهد که به 
جان باختن جمعی از هم وطنان و زخمی شــدن تعدادی 
دیگر انجامید، هنوز بازداشــت بوده و تکلیف آنها توســط 

مراجع قضایی روشن می شود.
این مقام ارشد قضایی گفت: بررسی ها برای روشن شدن 

علت این حادثه هنوز ادامه دارد.
آســیابی افزود: تا ارائه نظر دقیــق و قطعی از مراجع 
مسئول در نهایت نمی توان به طور قاطع درباره این پرونده 

اظهارنظر کرد.

دادستان سمنان:
خبر آزادی متهمان پرونده سانحه 

قطار تبریز- مشهد صحت ندارد

رئیس سازمان بهزیستی گفت: سالانه حدود 
30 هزار کودک معلول بر اثر مشکلات ژنتیکی در 

سطح کشور متولد می شوند.
به گزارش خبرنگار مهر، نوشیروان محسنی بندپی در 
بازدید از نمایشگاه توانمندی های جامعه بهزیستی سبزوار 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: تکلیف سازمان بهزیستی در 
برنامه ششم توسعه بحث غربالگری، شنوایی سنجی و تنبلی 
چشم است که باید این موضوع به بالای 95 درصد برسد.
وی افزود: مهم ترین کاری که دولت پیشنهاد و مجلس 
با اجرای آن موافقت کرده بحث غربالگری ژنتیک ازدواج 
است که با اجباری کردن این اقدام امیدوار هستیم بتوان 

معلولیت زایی را کنترل و کاهش دهیم.
رئیس ســازمان بهزیســتی در بحث توانمندسازی 
معلولان نیز تصریح کرد: استاندارد کردن خدمات استراتژی 

مراقبت در منزل از راهبردهای مهم سازمان است.
وی با بیان اینکه در شــش ماه نخست  امسال برای 
13 هزار نفر از معلولان شــغل ایجاد شده است ابراز کرد: 
این رقم در سال گذشته 45 هزار  شغل بوده که 25 هزار 

آن مربوط به معلولان است.
محسنی بندپی تأکید کرد: ســاخت هر واحد برای 
خانواده های معلول در مجموع 30 میلیون تومان هزینه 
نیاز دارد که 15 میلیون توسط بنیاد مستضعفان انقلاب 
اسلامی، 10 میلیون توسط سازمان بهزیستی و 5 میلیون 

کمک های خیرین تأمین اعتبار می شود.
وی اضافه کرد: همچنین مبلغ ریالی ساخت مسکن 
خانواده هــای یــک معلول و زنان سرپرســت خانوار نیز 
در برنامه ششــم به 20 میلیون کمک بلاعوض افزایش 

یافته است.
رئیس ســازمان بهزیستی کشــور گفت: در رابطه با 
ساخت مســکن خانواده های تحت پوشش بهزیستی نیز 
هم اکنون 46 واحد مسکن در سطح کشور در حال ساخت 
است که متأسفانه به دلیل اینکه خانواده ها درآورده اولیه 
دچار مشکل هستند کار ساخت به کندی پیش می رود.

وی ادامه داد: مقرر شــده است واحدهایی که دارای 
90 درصد پیشرفت فیزیکی است با مشارکت بنیاد برکت 

حضرت امام تکمیل و در اختیار متقاضیان قرار گیرد.

رئیس سازمان بهزیستی:

سالانه حدود 30 هزار کودک معلول 
در کشور متولد می شوند

ســخنگوی قوه قضائیه گفت: سازمان بازرسی کل 
کشــور بیش از 1500 مورد لیست تهیه کرده است که 
حقوق بالا داشــته اند و هم اکنــون در حال تحقیق و 

بررسی است.
به گزارش فارس، حجت الاســلام غلامحســین محسنی 
اژه ای در صد و پنجمین نشســت خبری خود با رســانه ها در 
خصوص پرونده املاک شــهرداری گفت: آنچه که در دادسرا 
به من منعکس شد تاکنون 30 نفر احضار شده اند و پرونده با 
قدرت در حال پیگیری است، البته این به این معنا نیست که 

همه احضار شده ها متهم یا مجرم هستند.
 ســخنگوی قوه قضائیه همچنیــن در خصوص پرونده 
فیش هــای نجومی و حقوق هــای نجومی گفت: تاکنون هیچ 
موردی از ناحیه دولت به قوه قضائیه منعکس نشــده است که 
آیا در سال های اخیر حقوق های چند ده میلیونی و پاداش های 
100 و 200 میلیونــی خلاف قانون بوده یا خیر؟! همچنین از 
ناحیه دیوان محاســبات نیز تاکنون مــوردی به عنوان جرم 

انعکاس پیدا نکرده است.
محســنی اژه ای اظهارداشت: ما فرصت کافی برای دولت 
و دیوان محاســبات قائل شــدیم و گفته بودیم که اگر دولت 
انجام ندهد دادســتان وارد می شــود، هم اکنون بازرسی کل 
کشور لیستی را از کسانی که فیش های بالا داشتند و کسانی 
که بازرسی تشخیص داده اقدامشان مجرمانه بوده تهیه کرده 
است، تعدادی به دادسرا فرستاده شده اند که اکثراً مدیران عامل 
و هیئت مدیره بانک ها، بیمه و تعدادی از شرکت هاســت که 

هم اکنون نیز رسیدگی به این پرونده ها ادامه دارد.
سخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: سازمان بازرسی کل کشور 
بیش از 1500 مورد لیســت تهیه کرده اســت که حقوق بالا 
داشته اند و هم اکنون در حال تحقیق و بررسی است و مواردی 
که تشــخیص بدهند خلاف قانون عمل شده برای دادستانی 

می فرستند و دادستانی آنها را احضار خواهد کرد.
اژه ای تصریح کرد: 14 مورد نیز از سوی سازمان اطلاعات 

فرستاده شده است که برخی از آنها مشابه هستند.
سخنگوی قوه قضائیه درخصوص بخش نامه  هایی که ممکن 
اســت دولتی ها در خصوص پرداخت حقوق های نجومی داده 
باشــند، گفت: دستگاه قضا به تخلف دستگاه های دولتی ورود 
پیدا نمی کند و دیوان عدالت اداری می تواند آن بخشــنامه را 
ابطال کند مگــر اینکه به یک جرم و تضییع اموال بیت المال 
منجر شود که در این صورت دستگاه قضا ورود پیدا می کند.

اژه ای در مورد هجمه های اخیر علیه قوه قضائیه نیز گفت: 
در رابطه با این موضوع مسائلی از ناحیه دشمنان ما علیه قوه 
قضائیه مطرح می شود که تکلیف آنها روشن است و از طریق 
رسانه های معاند کار خود را انجام می دهند. هر زمان که شمشیر 
قوه قضائیه بلند و برنده تر می شود این هجمه ها نیز آغاز می شود.

وی ادامــه داد: هم اکنون نیز درســت زمانی که پرونده 
حقوق های نجومی در دستور رسیدگی قرار گرفت این هجمه ها 
شروع شد چرا که تا امروز قوه قضائیه کمتر پرونده هایی از این 
دست داشته و کمتر مناســب و مسئولان در حد معاون اول 
رئیس جمهور و بستگان و آقازاده های قدرتمند مورد پیگیری 
قرار گرفتند و شاید تا امروز کمتر با مفسدان اقتصادی برخورد 
می شــده اســت و حتماً در این زمینه برخورد قوه قضائیه با 
مفاسد با شروع هجمه ها رابطه دارد و معمولاً هم صحبت های 

خلاف گفته می شود.
محسنی اژه ای افزود: در برخی موارد هم که صحبت های 
خلاف گفته شده است پرونده تشکیل شده و اگر علیه هرکدام از 
نهادهای دیگر نیز افرادی علیه آنها اقدامی انجام دهند دادستان 

به عنوان مدعی العموم ورود پیدا می کند.
ســخنگوی قوه قضائیــه گفت: در مــورد اخیر که علیه 

سخنگوی قوه قضائیه با تاکید چند باره بر گزارش ندادن دولت از حقوق های نجومی خبر داد

تهیه لیست 1500 نفری نجومی بگیران از سوی سازمان بازرسی

رئیس جمهور مطالبی مطرح شــده بود وزارت اطلاعات وارد 
شــد و عامل اصلی شناسایی و چند روز بازداشت شد که این 

شکایت، شکایت مدعی العموم بود.
صدا و سیما می تواند اسناد واریزی 
حساب های قوه قضائیه را پخش کند

وی در خصوص نشــر خبر علیه قوه قضائیه از رسانه های 
معاند و تریبون های داخل کشور مبنی بر واریز پول به حساب 
رئیس قوه گفت: کاملًا طی این 20 ســال پول هایی که واریز 
شده شرعی بوده و اینکه گفتند به حساب رئیس قوه واریز شده 
کذب محض است و اسناد و مدارک آن موجود است و صدا و 
سیما می تواند آنها را منعکس کند، در تمام فیش ها در طول 

سالیان مختلف نام قوه قضائیه قید شده است.
وی افزود: شورای پول و اعتبار در سال های گذشته مجوز 
داده، از زمــان نمازی و نوربخش )از ســال 74 تا کنون( همه 
مدارک موجود است و در نامه نگاری ها هیچ کجا نوشته نشده 

به نام رئیس قوه قضائیه است.
محسنی اژه ای تصریح کرد: پول هایی که توقیف می شود 
در یک حساب متمرکز نزد بانک مرکزی نگهداری می شود و 

در هیچ مقطعی به آن سود تعلق نمی گیرد.
سخنگوی قوه قضائیه افزود: بخشی از این پول سپرده شده 
تا از ســود آن در تنگناهای شــدید قوه که به دلیل مشکلات 
بودجه ای ایجاد می شــده، در ســازمان پزشکی قانونی یا در 
برخی دادگســتری ها که از لحاظ ساختمان با مشکل مواجه 

بوده اند، صرف شود.
وی گفت: حســاب شــفاف و دقیقی است که هر کسی 
مراجعه کند می بیند سود چقدر بوده و کجا و با چه مکانیسمی 

هزینه شده است.
محسنی اژه ای افزود: حق برداشت با رئیس قوه است اما به 
نام رئیس قوه نیست، اصل پول هم مطلقاً قابل تصرف نیست.

آخرین وضعیت پرونده های نگین خودرو
و نگین غرب

سخنگوی قوه قضائیه در خصوص پرونده نگین خودرو و 
نگین غرب نیز گفت: هردوی این پرونده ها حکمشــان قطعی 
شده اســت، در پرونده نگین غرب آقایان فروغی و ریاضی از 

متهمان اصلی پرونده هستند.
وی ادامه داد: آقای فروغی حکمش قطعی شــد و بخشی 
از محکومیتش را نیز متحمل شــده است و به خاطر همکاری 
با دادگاه برای تامین رضایت شــکات مدتی از محکومیتش با 
آزادی مشــروط فعلًا آزاد شده است و همچنان باید همکاری 
خود را برای رضایت بقیه شــکات ادامه دهد و زیر نظر اجرای 

احکام در حال اجراست.

سخنگوی قوه قضائیه گفت: آقای ریاضی دومین متهم این 
پرونده اخیراً حکمش قطعی شد و به دادگاه احضار شده است 
اگرچه مدتی حضور نداشت اما هم اکنون پیدا شده است و به 
زندان بازگردانده شد. جلسه ای با حضور وکیل او تشکیل شد و 
حکمش که در نهایت به 12 سال حبس در دادگاه بدوی محکوم 

شده بود قطعی و ضبط اموال نیز برای او در نظر گرفته شد.
اژه ای درخصوص پرونده نگین خودرو نیز گفت: این پرونده 
چند متهم داشت که برای تعدادی از آنها در دادگاه حکم صادر 
شده است، حمیدرضا حســینی فرزند حسن مدیرعامل این 
شــرکت به جرم کلاهبرداری و چک بلامحل و جعل و احیاناً 
نگهداری عدوات غیرمجاز به چندین سال حبس و مبلغ 400 
میلیارد و 530 میلیون ریال رد مال و به همین میزان جریمه 

نقدی محکوم شده است.
وی ادامه داد: دومین متهم این پرونده حمید رستمی فرزند 
مرتضی به چهار سال حبس، 180 میلیون ریال جزای نقدی به 
جرم مشارکت در کلاهبرداری محکوم شد. عباس یوسف بند به 
جرم مشارکت در کلاهبرداری به پنج سال حبس و 180 میلیون 
ریال جزای نقدی محکوم شد، علی محصل به چهار سال حبس 
و پرداخت23 میلیارد و 946 میلیون ریال جزای نقدی محکوم 
شد، آیدا نوعمانی فرزند بهمن نیز به جرم کلاهبرداری به یک 
ســال حبس و 180 میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد که 
چون این فرد جرایم متعددی نداشــت و خانم بود به حداقل 

حبس در مورد او اکتفا شده است.
دستگیری ضاربان قاضی سراوان پس از ۸ سال

اژه ای در خصوص یکی دیگــر از پرونده های قوه قضائیه 
گفت: در خردادماه ســال 87 یکی از قضات کیفری سراوان به 
شهادت رسید که آن موقع ضاربان فرار کردند، از آن تاریخ تا 
15 آذر ماه سال جاری سه نفر دستگیر شدند که یکی از آنها 
ضارب مســتقیم و عامل شهادت قاضی شهید کریمی بود و 2 

نفر موتورسوار همراه وی بودند.
وی ادامه داد: پس از بررسی های صورت گرفته مشخص شد 
که این افراد جنایت های دیگری نیز داشته اند و یک نفر دیگر 
از اهل ســنت را هم به شهادت رسانده بودند و اقداماتی علیه 
مرکز بســیج انجام داده اند که در حال بررسی است. این افراد 
در ســراوان و یک نفر دیگر از آنها از خارج از سراوان دستگیر 
شدند و هم اکنون پرونده آنها در سراوان مشغول بررسی است.
مجمعی که از علی مطهری برای سخنرانی در مشهد 

دعوت کرده اصلًا مجوز فعالیت نداشته است
معاون اول دستگاه قضا در خصوص لغو سخنرانی مطهری 
در مشــهد گفت: یک مجموعه سیاسی به نام مجمع مشورتی 
اصلاح طلبان خراسان رضوی وجود دارد که سال 84 تقاضای 

تاسیس مجمع را داشــتند اما هنوز مجوز فعالیت سیاسی را 
نگرفته اند.

وی گفت: این مجمع در 22 آذر امسال با استانداری مشهد 
نامه نگاری کرده و نامه می زند به رئیس دانشگاه مشهد که این 
حزب می خواهد از نماینده مجلس و افراد سیاسی دعوت کند.
اژه ای گفت: اولاً این مجمع مجوز نداشته دوماً در نامه ای 
که می نویسد مدیرکل سیاسی امنیتی استانداری مشهد همان 
روزنامه ای به رئیس دانشگاه می نویسد و می گوید این »حزب« 

می خواهد این مراسم را برگزار کند، مساعدت کنید.
معــاون اول قــوه قضائیه تصریح کرد: »حــزب« که نام 
غیرواقعی اســت مجموعه هم که مجوز نداشــته اگر هم می 

خواسته فعالیت کند باید به فرمانداری نامه می نوشت.
ســخنگوی قوه قضائیه گفت: با توجه به تحلیل من اقدام 
دادســتان خلاف قانون نبوده البته اگر شورای تامین تشکیل 
می شد و بر اســاس مصوبه شورای تامین تصمیم می گرفتند 

بهتر بود.
وی افزود: گــزارش وزارت اطلاعات را گرفتم با نیروهای 
سپاه و دادگستری صحبت کردم و همه را در گزارش به رئیس 

قوه دادم و تصمیم نهایی با ایشان است.
مقصر حادثه قطار سمنان 

تنها عامل انسانی نبوده است
محسنی اژه ای در پاسخ به سؤال خبرنگاری در خصوص 
اعلام رئیس سازمان بازرسی در خصوص آماده شدن گزارش 
واژگونی قطار ســمنان گفت: گزارش برای رئیس قوه قضائیه 
ارسال شده و اگر ایشان ملاحظه کنند و عنوان مجرمانه داشته 
باشد، پرونده را به دادسرا می فرستند، اما اگر عنوان مجرمانه ای 

نباشد، دولت باید اقداماتی را انجام دهد.
وی ادامه داد: در رابطه با این پرونده چهار نفر بازداشــت 
هستند و دادستان منتظر است تا تحقیقات تکمیل شود، آنچه 
که تا الان گفته شــده، مقصر اصلی تنها عامل انسانی نبوده و 
در گزارش بازرســی هم این موضوع مطرح شده که مشکلات 

فنی هم وجود داشته است.
زنجانی بدهی اش را بدهد و تخفیف بگیرد

سخنگوی قوه قضائیه در خصوص پرونده بابک زنجانی و 
احتمال دادن تخفیف در حکم صادر شده برای او گفت: بابک 
زنجانی یک پولی را از آن شــرکت گرفته بود که با واسطه از 
بانک مرکزی بود و یک نفت هم فروخته که اگر در همین حد 
بود افساد فی الارض محسوب نمی شد، مشکل اقدامات و مسائل 
بعدی است و در اینجا جرم اخلال در نظام اقتصادی را قاضی 
باید تشــخیص دهد و در این زمینه از بانک مرکزی و وزارت 
اقتصاد استفساریه می کند که هر دوی آنها گفتند اقدامات بابک 

زنجانی اخلال در نظام اقتصادی کشور بوده است.
وی ادامه داد: هم اکنون دیوان عالی کشــور حکم را تائید 
کرده و حکم قطعی اســت اما در قانــون پیش بینی هایی نیز 
صورت گرفته است که در حکم دیوان عدالت اداری نیز به آن 
تذکر دادند. لذا اگر زنجانی پول را برگرداند بر اساس مکانیسم 
قانون شما می توانید تخفیف دهید.وی تصریح کرد: اخیراً بابک 
زنجانی نامه ای نوشته است مبنی بر اینکه افرادی هستند که 
به یک معنایی حاضر هستند پول را بدهند و به اجرای احکام 
نیز گفته شده است امکاناتی را که می خواهد در اختیارش قرار 
دهند تا مثلاً اگر می خواهد تماس هایی را بگیرد بتواند این کار را 
انجام دهد تا پول بازگردد و اگر چنانچه این پول ها را بازگرداند 

می تواند از اختیارات قانونی استفاده کند.
سخنگوی قوه قضائیه اظهارداشت: به طور طبیعی هم اکنون 
چون حکم 2 نفر دیگر نقض شــده است و برای رسیدگی به 
اتهامات آن 2 نفر ممکن اســت نیاز به حضور زنجانی باشــد 
بنابراین به طور طبیعی مقداری وقت برای انجام این کار دارد.

نوزادان سه  قلویی که با وزن 1 کیلو و 360 گرم 
به دنیا آمدند و کســی امیدی به زنده ماندنشان 

نداشت، اکنون 2 سال از تولدشان می گذرد.
پزشــکان بعد از بــه دنیا آمدن ســه قلوهایی که 
کوچک ترین سه  قلوهای دنیا نامیده شدند، با ابراز نگرانی 

مأموران گشــت مرزی آمریکا با استفاده از 
استراتژی های غیرانسانی، مهاجران ثبت  نشده ای 
را کــه از مرز آمریکا و مکزیک عبور می کنند، به 

قتل می رسانند.
بر اســاس گزارش آبزرور، روز چهارشنبه گزارشی 

توسط یک گروه حقوق  بشری موسوم به »نه به کشتار بیشتر« منتشر شد که در 
این گزارش به بهره گیری آژانس مرزی آمریکا از بیابان به  عنوان یک »ســلاح«، 

برای کشته و ناپدید کردن ده  ها هزار نفر استفاده کرده است.
این گروه حقوق  بشری که در ایالت آریزونای آمریکا مستقر است، مدعی شده 
است که مأموران آمریکایی، مهاجران ثبت  نشده و فاقد مدرک را در بیابان های 
مرزی تعقیب و متفرق می کنند و با این استراتژی موجبات زخمی  شدن، مفقودی 

و مرگ آنها می شوند.
در این گزارش با محکوم کردن این اقدام گشــت مرزی آمریکا، آمده است: 
عملکرد آژانس گشت مرزی ایالات   متحده موجب تخریب تلاش  های بشردوستانه 

و تبعیض علیه افراد فاقد مدرک در حالت های اضطراری شده است.
فعالان حقوق  بشر این اقدام پلیس مرزی آمریکا را »جنایات بزرگ تاریخی 
در روزگار اخیر« خواندند و بیابان جنوب  غربی آمریکا را به »گورســتان وسیعی 

از گمشدگان« تشبیه کردند.
طبــق این گزارش، از دهه 1990 میلادی تاکنون ده ها هزار نفر از افراد در 
حال عبور از مرز مکزیک به آمریکا مفقود شده اند که 1200 مورد آن  ها در سال 
گذشته اتفاق افتاده است. این گزارش می افزاید: »اگر مفقودین پیدا هم بشوند، 
یا به بازداشتگاه  منتقل می شوند یا جسدشان در سردخانه  و اسکلتشان در بیابان 
پیدا می شود. بسیاری از بقایای اجساد هرگز شناسایی نمی شوند. هزاران نفر هرگز 
یافت نمی شوند. هر روز که می گذرد، یک پدر، یک همسر یا یک فرزند در تلاش 

برای عبور از مرز جنوب غربی، مفقود می شود«.
این در حالی اســت که ســازمان گمرک و حفاظت مرزی آمریکا )CBP( با 
انتشــار بیانیه ای با دفاع از عملکرد خود، مرگ  این افراد را در مناطق مرزی به 

گردن قاچاقچیان انسان انداخته است.

نقلیه  با چند وسیله  تصادف تانکر ســوخت 
در کنیا بیش از 30 کشــته و ده ها زخمی بر جای 

گذاشته است.
بر اساس گزارش رویترز، در این حادثه تانکر سوخت با 
چند وسیله نقلیه برخورد کرد و آتش سوزی مهیب ناشی 

از آن چندین کشته و زخمی برجای گذاشت.
این حادثه در جاده ای در خارج از شهر »نایواشا« در مرکز کنیا رخ داد و به 
گفته »پیوس ماســایی« یکی از مقامات یگان ملی مدیریت بحران کنیا در این 

حادثه 11 خودرو در آتش سوختند
صلیب سرخ کنیا اعلام کرد: کنترل تانکر از دست راننده آن خارج  شده بود 
و به همین علت با ســایر وســایل نقلیه برخورد کرده بود که در نهایت به آتش 

گرفتن خودروها منجر شد.
این حادثه در بزرگراه اصلی و پرتردد رخ  داد که نایروبی، پایتخت کنیا را به 

غرب کشور متصل می کند.
با توجه به وخامت حال برخی زخمی شــدگان انتظــار می رود تلفات این 

حادثه افزایش یابد.
این حادثه با اعتصاب سراسری پزشکان این کشور همزمان شده است.

خود به والدین آنها اعلام کردند که به دلیل پایین بودن وزن شان هیچ تضمینی 
برای زنده ماندن نوزادان وجود ندارد و در صورت زنده ماندن هم ممکن است با 

مشکلات جسمی روبرو شوند.
کوچک ترین سه  قلوهای دنیا، در هفته 23 بارداری به دنیا آمدند و پزشکان 

باور داشتند که وزن آنها تنها کمی بیشتر از یک کیسه شکر است. 
ســه  قلوهای همسانی که هیچ امیدی برای زنده  ماندنشان وجود نداشت، با 
روحیه مبارزه  طلبی برای ادامه زندگی، اکنون که دو سال از تولدشان می گذرد، 

روزهای خوبی را در کنار پدر و مادرشان سپری می کنند. 
این سه  قلو »الفی«، »کونر« و »دیلن« نام دارند که هنگام تولد به خاطر وزن 
کمی که داشتند با مشکلات ریوی،  تنفسی و بینایی درگیر بودند و تا 6 ماهگی 

در بیمارستان بستری و تحت مراقبت پزشکان بودند. 
هنگام تولد، »الفی« با 420 گرم به دنیا آمد و سریعا به داخل دستگاه منتقل 
شد. نوزاد دوم »کونر« با 430 گرم و بعد از آن »دیلن« با 464 گرم وزن و با فاصله 

90 دقیقه از هم به دنیا آمدند.
این کودکان اکنون که دو ســال از زندگیشــان می گذرد، از شرایط جسمی 
خوبی برخوردارند و تمام بیماری ها و مشکلات زمان تولد را پشت سر گذاشته اند.

دادســتان عمومی و انقلاب شهرستان قزوین گفت: قاتل 27 ساله، در 
آستانه اجرای حکم با رضایت اولیای دم از قصاص نجات یافت.

به گزارش خبرگزاری مهر از قزوین، حجت الاسلام صادقی نیارکی درباره جزئیات 
قتل اظهار داشت: در یکی از روزهای پایانی اردیبهشت  ماه سال 83 در اطراف روستایی 
در تاکســتان یک مورد قتل با تفنگ شــکاری به وقوع پیوست. در جریان تحقیقات 
مشــخص شد 3 برادر به نام های علیرضا، اکبر و اصغر با فردی به نام غلامرضا بر سر 
چرای دام درگیر و متعاقب آن، علیرضا با تفنگ شکاری اش در حضور چند شاهد و پدر 
مقتول به غلامرضا شلیک و پس از اصابت تیر به سینه مقتول موجب قتل نامبرده شد.
وی افزود: از آنجایی که قاتل فراری بود دادگاه او را غیابی به قصاص نفس محکوم 
کرد و این رای مورد تائید دیوان عالی کشــور قرار گرفت. صادقی نیارکی گفت: قاتل 
ســال 93 دستگیر و منکر قتل شــد و دادگاه با حضور شهود برگزار و متهم به قتل 

را به قصاص نفس محکوم کرد و این رای مورد تائید دیوان عالی کشور قرار گرفت.
وی تصریح کرد: به دنبال ارجاع پرونده به شعبه سوم اجرای احکام کیفری دادسرای 
عمومی و انقلاب قزوین و انجام تمهیدات و تعیین وقت جهت اجرای حکم، سحرگاه 
دیروز در حین اجرای حکم و با حضور اولیای دم مقتول و مقامات قضایی و انتظامی 

خانواده مقتول با گذشت قاتل زندگی دوباره را به وی بخشیدند. 

با بخشش اولیای دم صورت گرفت

رهایی قاتل از چوبه دار

اصفهان- خبرنگار کیهان:
مردی که در شبکه های اجتماعی خود را به عنوان 
دختر جــا زده و کاربران را اغفــال و از آنها اخاذی 
می کرد توسط پلیس فتا استان اصفهان شناسایی و 

دستگیر شد.
رئیس پلیس فتای استان اصفهان گفت: در پی شکایت 
یکــی از شــهروندان مبنی بر اینکه در یکی از شــبکه های 
اجتماعی فریب خورده و مورد اخاذی قرار گرفته موضوع در 

دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت.
سرهنگ مصطفی مرتضوی افزود: در تحقیقات صورت 
گرفته مشــخص شــد فرد شــاکی مدتی پیش در یکی از 
شــبکه های اجتماعی با زنی که خود را مهسا معرفی کرده 
آشــنا و بین آنان در فضای مجازی رابطه دوســتی عمیقی 

شکل گرفته است.
وی اظهار داشــت: پس از مدتی این فرد به بهانه ازدواج 
عکس های کاملا خصوصی و شــخصی خود را برای این زن 
ارسال و مبالغی نیز به حسابش واریز کرد که پس از واریز وجه 
با عدم پاسخگویی فرد شیاد به پروفایل خود مواجه می شود.
این مقام مســئول عنوان داشت: در ادامه رسیدگی به 
این پرونده شکایت دیگری مبنی بر اخاذی چند صدمیلیونی 
یک زن از وی در فضای مجازی در مقابل انتشار عکس های 
خصوصی و محرمانه وی به این پلیس واصل که بررســی ها 

برای دستگیری این فرد شیاد وارد مرحله ای تازه شد.
وی افزود: کارشناســان با جست وجو در فضای مجازی 
ســرانجام عامل ایــن اخاذی که یک مرد 28 ســاله بود را 

شناسایی و دستگیر کردند.
این مقام انتظامی بیان داشت: متهم در مواجه  با مدارک 
و مستندات این پلیس صراحتا به بزه انتسابی اقرار و اظهار 
داشــت: حدود یک سال پیش فعالیت خود را در این زمینه 
با نیت سوءاستفاده مالی از کاربران آغاز کرده و با شیوه هایی 
همچون ازدواج موقت و برقراری رابطه دوستی توانسته تعداد 
زیادی از کاربران را فریب و از آنها کارت شارژ و یا پول نقد 
دریافت کند.ســرهنگ مرتضوی با بیان اینکه متهم در این 
مدت توانســته بود بیش از یک میلیارد ریال از کاربران پول 
دریافت کند گفت: متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

اخاذی میلیاردی مرد زن نما 
در فضای مجازی

مدیر شــرکت هواپیمایی آتا مستقر در فرودگاه 
بین المللی شــهید هاشــمی نژاد مشــهد به دلیل 
سوءمدیریت، عدم پاسخگویی و سرگردانی بیش از 22 

ساعت مسافران این شرکت برکنار شد.
مدیرکل فرودگاه های خراسان رضوی به خبرنگار ایرنا گفت: 
پرواز شماره 5212 این شرکت که قرار بود در ساعت 20:20 
شب شنبه از مشهد به مقصد تهران انجام شود در موعد مقرر 
انجام نشد و روز شنبه این پرواز باطل و مقرر شد مسافران آن 
با پرواز جایگزین ساعت 12 و 10 دقیقه ظهر شنبه به مقصد 

تهران اعزام شوند.
محمدباقر قاســم زاده افزود: پس از سرگردانی و معطلی 

بسیار مسافران این شرکت در فرودگاه مشهد، این پرواز ساعت 
19 شنبه هم باطل شد و مسافران آن با پیگیری های اداره کل 
فرودگاه های استان توسط سایر پروازها به مقصد اعزام شدند 

که 10 نفر آنان مجبور به ماندن در فرودگاه شدند.
وی اظهــار کرد: در این میان حضــور نیافتن رئیس این 
شــرکت هواپیمایی در فرودگاه مشــهد و عدم پاســخگویی 
مناســب و صحیح به مردم منجر به بروز تنش و مشــکل در 

فرودگاه مشهد شد.
به گفته شــاهدان عینی، مســافران پرواز یاد شده صبح 
شــنبه به دلیل عصبانیت ناشی از ساعت ها سرگردانی و عدم 
پاسخگویی مناسب مدیر شرکت، به داخل دفتر سرکشیک این 

شرکت رفته و میز کار رئیس آن را درهم شکستند.
مدیرکل فرودگاه های خراســان رضــوی گفت: به دلیل 
سوءمدیریت و سوءرفتار رئیس این شرکت از ادامه کار وی در 

فرودگاه مشهد جلوگیری شد.
قاسم زاده افزود: به رؤسای شرکت های هواپیمایی فرودگاه 
مشهد توصیه شده است پاسخگوی مطالبات مردم باشند و در 

غیر این صورت با آنان برخورد قانونی می شود.
پروازهای فرودگاه مشهد روز شنبه به علت ریزش برف و 
نامساعد بودن شرایط جوی چند ساعت لغو شد که از ساعت 13 
همان روز برقرار شد و تا انتهای شب بیش از 24 هزار مسافر با 
حدود 80 پرواز در مسیرهای داخلی و خارجی جابه جا شدند.

به دلیل سرگردانی مسافران

مدیر شرکت هواپیمایی آتا در فرودگاه مشهد برکنار شد
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مدیر عامل سازمان جمع آوری اموال تملیکی:

تنها 5 درصد از قاچاق کالا به کشور کشف می شود


